
اخبار كشور

»خنجر یمنی«
جایزه ویژه چهاردهمین جشنواره فیلم عمار

آثــار منتخب چهاردهمین جشــنواره عمار از 22 تا 28 دی در ســینما 
فلسطین تهران به نمایش عمومی در می آیند.

دومین نشست خبری چهاردهمین جشنواره مردمی فیلم عمار با حضور سهیل 
اسعد؛ دبیر چهاردهمین جشنواره فیلم عمار، محمد صادق شهبازی؛ قائم مقام شورای 
سیاســتگذاری و همچنین حمید صالحی دبیر اجرائی چهاردهمین جشنواره عمار، 

صبح دیروز دوشنبه 18 دی در حسینیه هنر تهران برگزار  شد.
ســهیل اسعد دبیر چهاردهمین جشــنواره فیلم مردمی عمار پیرامون فلسفه 
وجودی عمار گفت: ما در فلسفه وجودی عمار بحران توزیع را داشتیم. در سال 1389 
وقتی این حرکت آغاز  شد، تولید در سطح ممتازی بود و بسیاری از مستندسازان و 
فعالین هنری آثار خود را به این جشــنواره آوردند. خیلی ها با مشکل جدی نداشتن 
مکان برای ارائه آثار مواجه شــدند و این شد فلسفه وجودی عمار؛ بحران توزیع. این 
بحران در این چهارده سال حل شد و مردم فعال شدند و به صورت جدی وارد توزیع 
و تولید شــدند. در فرآیند هنری و رسانه ای، توزیع اهمیت بالایی دارد ولی حالا بعد 
از چهارده سال با چالش مصرف رو به رو شده ایم. مشکل این است که نوع توزیع ما، 
درون گفتمانی است و مخاطب عمار بیشتر متعلق به جریان درونی خودش و بچه های 
حزب اللهی است در حالی که فلسفه وجودی هنر و رسانه آن است که به همه برسد 

و همه از آن استفاده  کنند.
شهبازی نیز عمار را یک مبارز در مقابل هر نوع ظلم و استکبار در داخل و خارج 
خواند و تصریح کرد: عمار، شکستن مارپیچ سکوت و اعتراض به هنرِ نادیده گرفتن 
و سانسور است. صالحی دبیر اجرائی چهاردهمین جشنواره مردمی فیلم عمار نیز در 
ابتدای این نشســت با اشاره به بخش ویژه جدیدی در این جشنواره از نماد »خنجر 
یمنی« رونمایی کرد و گفت: این جایزه اختصاص به فردی دارد که با کمترین امکانات 
توانسته بیشــترین سطح کنشگری را داشته  باشد و به نظام سلطه، ضربه بزند. این 

جایزه جنبه بین المللی و مقاومت دارد. 
وی افزود: ما در این دوره بعد از فراخوان رسمی در مهر 1402 آثار زیادی را که 
شامل سه هزار و 317  اثر در بخش های مختلف شامل پویانمایی، فیلم مستند، فیلم 
داستانی، نماهنگ، تولیدات تلویزیونی و تولیدات فضای مجازی داشتیم. این تعداد آثار 
نشان از استقبال بالای هنرمندان و اهالی فرهنگ و رسانه در چهاردهمین جشنواره 
فیلم مردمی عمار می دهد. همچنین پویش ویژه فیلمِ  ما با عنوان فلسطینِ  ما وجود 

داشت. بیش از 800 اثر در این بخش به دبیرخانه ارسال شده است.
صالحی ادامه داد: آثار منتخب این بخش، به صورت رای دهی مردمی در تارنمای 
»عماریــار« انتخاب خواهند  شــد و همه مردم می توانند بــرای تعیین اثر برگزیده 

فیلم های مردمی، با موضوع جنایات اسرائیل، به این سایت مراجعه کنند.
دبیر اجرائی جشــنواره عمار گفت: افتتاحیه این دوره از جشــنواره 21 دی  در 
ســینما فلسطین تهران برگزار خواهد شــد و از 22 تا 28 دی ، نمایش مرکزی آثار 
منتخب در همان مکان در کنار نشست ها و کارگاه هایی که در ادامه اشاره می شود، 
برگزار خواهد شد. وی یادآور شد: از برنامه های دیگر این دوره جشنواره نشست ها و 
کارگاه ها در این زمینه خواهد  بود که از جمله شــب طنز، آرمان روح الله، ویژه برنامه 
غزه مخصــوص آثار بین المللی که بعد از عملیات طوفان الاقصی تا به الان ارســال 
شده است و مصاحبه با کارگردان های این حوزه که در جشنواره شرکت داشته اند و 

همچنین نشست با اساتید و افراد شاخص جشنواره را خواهیم  داشت.
صالحی افزود: جشــنواره به صورت همزمان در سایر شهرهای ایران نیز برگزار 
خواهد  شــد. از این شــهرها در یزد، اصفهان، مشــهد، قم و... مردم در سراسر ایران 
می توانند به کمک جشــنواره مردمی عمار به تماشای آثار بنشینند. آثار خوبی در 
زمینه اغتشاشات 1401 وجود دارد و در بخش نظم جدید جهانی و موضوع فلسطین 
هم آثار شــاخصی نیز وجود دارد. کتابی هســت »به نام ســینما مردم« که کتاب 
جشنواره عمار است و فیلم شناس ادوار جشنواره عمار بوده که آیین ها و اتفاقاتی که 
در طول این چند ســال در جشنواره عمار رخ داده و همین طور داوران و اکران های 

مردمی جشنواره را معرفی می کند.
مهدی فخیم زاده: برخی حرف ها

بیش از حادثه کرمان دلم را شکست
کارگردان و بازیگر پیشکســوت ســینما، تلویزیون و تئاتر ضمن تسلیت 
شهادت ده ها نفر از هموطنان کشــورمان در حادثه تروریستی کرمان گفت: 

برخی حرف ها بیشتر از حادثه کرمان دلم را شکست و غمگینم کرد.
مهدی فخیم زاده در گفت وگو با ایرنا با اشــاره به این که چنین حوادثی ما را 
غمگین و ناراحت می کند، اظهار داشــت: از رودررویی با کســانی که از غم و ماتم 
مردم شــادمانی کردند پرهیز می کنم. برخی حرف ها پس از شهادت هموطنان در 

کرمان مطرح شد که بیشتر از حادثه دلم را شکست و غمگینم کرد.
وی در پاسخ به برخی افراد که در میان اندوه و درد و رنج مردم شادمانی کردند 

گفت: درد و رنج مردم قابل خوشحالی نیست بلکه غم افزا و ناراحت کننده است.
این پیشکسوت ســینما، تلویزیون و تئاتر اظهار داشت: امیدوارم دیگر شاهد 
چنین حوادثی در کشور نباشــیم و دیگر هرگز تکرار نشوند. مردم ایران از حادثه 
کرمان اندوهگین هســتند. فخیم زاده به نقش سینما در نشان دادن تروریسم در 
جامعه اشــاره کرد و گفت: سینمای ایران باید بستر شــناخت مردم را نسبت به 
مســائل کشور بالا ببرد. چهره تروریســت هایی که نشان دادند از هر فرصتی برای 
ضربه زدن به مردم استفاده می کنند باید در آثار سینمایی نشان داده شود تا مردم 

نسبت به پیرامون خود آگاه شوند.
»رادیو انقلاب« از ۱۹ دی روشن می شود

»رادیــو انقلاب« همزمان با قیام تاریخی مردم قم، فعالیت رســمی خود 
را از روز چهارشــنبه 19 دی ماه روی مــوج FM ردیف ۵/ 9۵ مگاهرتز آغاز 

خواهد کرد. 
امسال متاثر از شرایط مختلف جهانی و داخلی خصوصا دو موضوع مهم منطقه ای 
و داخلی )طوفان الاقصی و جنگ غزه( و انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان 
رهبری در 11 اسفند 1402 ، راهبرد محوری رادیو انقلاب مبتنی بر »آگاهی بخشی 
گفتمانی« آرایش می یابد، در این فرآیند با رویکردی مترتب بر »جهاد تبیین« تلاش 
خواهد شــد تا هم از منظری ایجابی به ریشه ها، روندها، جریان شناسی، واقعیت ها، 
گام دوم و چشــم انداز انقلاب اسلامی بپردازد و هم در مواجهه با جنگ نرم دشمن، 

خنثی سازی عملکرد معاندین را در رأس اهداف خود داشته باشد. 
 شــبکه رادیویــی انقلاب کــه همزمان با قیام مــردم قم در روز چهارشــنبه

19 دی ساعت 14 شروع به کار می کند مبتنی بر مفهوم »ایران قوی« به عنوان دال 
مرکزی این شبکه در سال 1402، با ترسیم انقلاب اسلامی در ابعاد مختلف به تبیین 
واقعیات مترتب بر جایگاه واقعی ایران انقلابی در منطقه و جهان، مردم سالاری دینی ، 
گفتمان مقاومت و بین المللی شدن انقلاب اسلامی تمرکز کند و برای شنوندگان خود 

به ویژه نسل های جوان به یک مرجع صادق، جامع و جذاب رسانه ای تبدیل شود.

هدیه به خوانندگان

صفحه 3
سه شنبه ۱۹ دی ۱۴۰۲
۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲3۴۹۰

اخبار ادبی و هنری

رئیسی در همایش سراسری کارگزاران گزینش کشور مطرح کرد

عدالت، تحول و كارآمدی نظام اداری
صرفا با گزینش شایستگان محقق می شود

سرگذشت مقاله ای
كه قم را به خروش درآورد

دفتر پژوهش های مؤسسه کیهان
ریشــه های ماجرا این بود که پس از شهادت آیت الله حاج سید مصطفی خمینی و مجالس باشکوهی که در 
 ترحیم و به خصوص چهلم ایشان در سراسر ایران برگزار شد و رایحه خوش و نسیم دل انگیز نهضت امام پس از 
13 سال مجدداً وزیدن آغاز کرد ، شاه و اربابان آمریکایی اش از این محبوبیت امام و پویایی نهضتش به خشم آمدند.

 احسان نراقی از مشاوران دربار شاه، در این مورد گفته است:
»... شــاه از بابت این جلســات و این مجالس ترحیم خیلی عصبانی بود. در این ضمن، یاســر عرفات یک 
تلگراف تســلیتی به آقای خمینی در نجف مخابره می کند. آقای خمینی در جواب یاسر عرفات می گوید که 
درد و محنت من روزی پایان می گیرد که ملت ایران از شــر این آدم جابر فارغ و راحت بشــود.... نصیری این 
متن را برده بود برای شاه، به شاه نشان می دهد و شاه می گوید که حالا باید جنگ را علنی کرد با روحانیون 
و به خصوص آقای خمینی. بروید یک مقاله تهیه کنید. می روند و دستگاه ساواک یک مقاله ای تهیه می کند 
و هفته بعد نصیری مقاله را برای شاه می برد. شاه می گوید نه یک کمی تندترش بکنید. که بعد هم وقتی که 
مقاله حاضر می شود، می گوید که از طریق دربار بدهید که همان دربار هویدا می فرستد برای وزیر اطلاعات که 
خودش هم گفته است. او هم می دهد به روزنامه اطلاعات و اطلاعات هم نمی خواهد چاپ کند و خلاصه چاپ 

می کند که آن جریانی که می دانید پیش آمد...«1
حتی برای توهین شاه به امام، آمریکا باید اجازه می داد!

اما این گونه نبود که شــاه بخواهد یا اصلا می توانست سرخود وارد رویارویی مجدد با حضرت امام شود. او 
حتی برای تبعید ایشان نیز نتوانست راسا تصمیم بگیرد و براساس اسناد معتبر تاریخی از جمله اسناد سفارت 
آمریکا در ایران و همچنین خاطرات ارتشبد بازنشسته فردوست )رئیس دفتر اطلاعات ویژه شاه( تصمیم برای 
تبعید امام مستقیما از واشنگتن گرفته شده بود و توسط عامل مستقیم کانون های فراماسونری یعنی حسنعلی 

منصور به اجرا درآمد. 
شاه برای کشتار مردم هم همواره از آمریکا اجازه می گرفت، چه در خرداد 1342 و چه در دوران اوج گیری 
نهضت امام و همچنین براســاس اســناد تاریخی برای برقراری دولت نظامی هم از دولت ایالات متحده اجازه 
گرفت. چنان که براساس همین اسناد از جمله خاطرات ویلیام سولیوان آخرین سفیر ایالات متحده در ایران، 

این دولت آمریکا بود که به شاه دستور داد از ایران برود. 
گزارشــگر »بی بی سی« در فیلم مستند »داستان انقلاب« راز نوشتن آن مقاله کذایی را چنین شرح داده 

است:
»... شــاه به اتکا و حمایت کارتر مطمئن شــده بود که قادر به مقابله با آیت الله خمینی هست و می تواند 

تلافی جویی کند...«2
داریوش همایون )وزیر اطلاعات و جهانگردی شــاه( در گفت و گویی با »بی بی ســی« درباره این موضوع 

توضیح بیشتری داده است:
»... فراموش نکنیم که آن مقاله )علیه امام( پنج شش روز بعد از دیدار کارتر از تهران بود که منتشر شد. 
کارتر قوت قلبی به شاه داد که برایش قابل تصور نبود. خیلی از حدود متعارف دیپلماتیک تجاوز کرده بود و 
شــاه احســاس کرد که دیگر محلی برای نگرانی نیست و الان وقتش است که به مبارزه ای که )امام( خمینی 

پیش کشیده و شروع کرده ، پاسخ بدهد...«3
جیمی کارتر )رئیس جمهوری وقت آمریکا( در شــب ســال نو میلادی 1978 برای بازدیدی از پایگاه های 
آمریکا در ایران به تهران آمد. کارتر در دیدارش از ایران و به خصوص بر ســر میز شــام میهمانی کاخ نیاوران، 

حرف هایی به شاه گفت که وی را بسیار دلگرم و در عین حال گستاخ کرد.
ستایش عجیب جیمی کارتر از شاه

»پی یر سالینجر« رئیس دفتر مطبوعاتی دوران ریاست جمهوری جان اف کندی و روزنامه نگار دوران کارتر، 
از آن شب و سخنرانی جیمی  کارتر چنین گزارش داد:

»... کارتر گفت: ایران، مرهون شایســتگی شــاه در رهبری کشور است، زیرا او توانسته ایران را به  صورت 
جزیره ثبات در یکی از پرآشــوب ترین نقــاط جهان درآورد. آنگاه رئیس جمهوری آمریکا مســائل مربوط به 
امنیت نظامی متقابل و قدردانی از دوستی با شاه را عنوان کرد و گفت: نظرات ما در مسائل مربوط به امنیت 
نظامی متقابل، با هیچ کشوری به اندازه ایران نزدیک نیست و من نسبت به هیچ رهبری مانند شاه، این همه 
احســاس حق شناسی عمیق و دوســتی صمیمانه ندارم. پس از پایان یافتن سخنان کارتر، شاه به پا خاست، 
دیگر میهمانان نیز از جای برخاســتند و همراه او به کف زدن پرداختند. آنگاه شــاه با دو دست، دست راست 
رئیس جمهوری را گرفت و به شــدت فشــرد و تکان داد. وی، شاد و خرسند به نظر می رسید، زیرا، هیچ یک از 

رؤسای جمهوری آمریکا، با چنین گرمی  از او ستایش نکرده بودند.«4
پی یر سالینجر در ادامه شرح این روایت نوشته است:

»... دیپلمات های آمریکایی حاضر در آن ضیافت، از ســخنرانی کارتر شــگفت زده شــده بودند. آنها حق 
داشــتند که از گفته های او حیرت کنند، زیرا جیمی کارتر، در مبارزات انتخاباتی ریاست جمهوری با صراحت 
به سیاست حقوق بشر تکیه کرده بود و ایران، به  دلیل نقض موارد متعدد حقوق بشر به وسیله عفو بین الملل 

محکوم شده بود.«۵
سالینجر، در مورد سخنان کارتر این نکات را اضافه کرد:

»... من به نوبه خود، از آن همه اغراق گویی کارتر در سخنانش شگفت زده شده بودم... سخنان شب 31 
دســامبر کارتر، تعارضی بود میان سیاست حقوق بشر و نیاز ایالات متحده آمریکا در حفظ متحد قدرتمندی 

در خاورمیانه و این متحد قدرتمند، ایران بود.«6
چراغ سبز کاخ سفید به شاه برای لجن پراکنی

به این  ترتیب روشــن شد که شــاه با کدام چراغ سبز اربابش، آنچنان گستاخ شده بود تا شخصا اقدام به 
سفارش و انتشار مقاله ای کند که شعله های انقلاب را برافروخت.

اگرچه جمله آنتونی پارســونز، ســفیر انگلیس در ایران در کتاب خاطراتش در این مورد صریح تر به  نظر 
می رسد:

»...در اوایل ژانویه 1977 تصمیم گرفته شد که برای بی اعتبار کردن )امام( خمینی مطلبی علیه او منتشر 
شود...«7

اما خیلی ها در دستگاه رژیم شاه با چاپ مقاله فوق مخالف بودند. احسان نراقی توضیح داده است:
»... هیچ یک از مقامات هم با این کار موافق نبودند، نه آموزگار موافق بود، نه دیگران، نه به نظر من حتی 

ساواک... این ناشی گری خودش )شاه( بود. متوجه نبود که این بار فقط روحانیت نیست...«
علی امینی، از نخست وزیران اسبق شاه و از نیروهای وابسته به آمریکا درباره انتشار مقاله فوق و خام دستی 

شاه گفت:
»...ایراد این وقایع این بود که کســی او را متوجه نمی کرد که کارش صحیح نیست... اصرار خود شاه بود. 
اردشــیر زاهدی برای خود من نقل کرد، او مدعی بود که مدتی با شــاه بحث کرده، گفته آقا بد اســت، این 
فحش ها چیست، اصلا خود این کار از ناحیه دربار زشت است... تمام اینها را به حساب شاه می گذارند، خوب آن 
آدم مذهبی متأثر می شود. همه رژیم، شاه بود. والّا خوب اینها می دانستند که این وزراء داخل آدم نیستند...«8

چه کسی مقاله را نوشت؟
اغلب سیاسیون و مورخین، ساواک یا داریوش همایون وزیر اطلاعات و جهانگردی وقت رژیم را نویسنده 

مقاله فوق دانسته بودند، اما او بعدها در گفت و گو با »بی بی سی«، این موضوع را تکذیب کرد و گفت:
»...مقاله ارتباطی به ســاواک نداشت. در دربار تهیه شد. خود شاه شخصا در آن سهم داشت... کسی اصلا 
جرات نمی کرد در ایران چیزی بنویســد و چاپ بکند بدون دســتور شــاه، چون به هر حال به موجب قانون 
اساســی رهبران مذهبی یک موقعیتی دارند که کسی به خودش اجازه نمی دهد. مقاله به من داده شد و من 
به خبرنگار اطلاعات دادم. فرصت کنگره حزب رستاخیز بود و آنها هم ایراد کردند، اعتراض کردند که ممکن 
است این مقاله اسباب زحمت خودشان بشود...قم یکپارچه به دست مذهبی ها افتاده بود... چاره ای نبود، گفته 
بودند باید چاپ شود و باید چاپ می شد. دفعه اولی هم نبود که از دربار این جور مطالب به روزنامه ها فرستاده 

می شد و چاپ می شد...«9
عصــر شــنبه 17 دی ماه 13۵6، وقتی روزنامــه اطلاعات بر روی دکه های مطبوعاتــی قرار گرفت، عده 
کمی صفحه 7 آن و مقاله ای که در ســتون ســمت چپ آن به چاپ رسیده بود را دیدند. اما صبح 18 دی ماه، 
 بریده همان صفحه شــامل مقاله مذکور تحت عنوان »ایران و اســتعمار سرخ و ســیاه« نوشته فردی به نام

»احمد رشــیدی مطلق« بر در و دیوارهای مدارس حوزه علمیه قم نصب شده و طلاب دور تا دور آن، تجمع 
کرده بودند و چون خیلی ها نمی توانســتند آن را ببینند، افرادی با صدای بلند مقاله یاد شــده را می خواندند. 
 مقاله ای ســراپا توهین و اهانت به مقام مرجعیت شــیعه و شــخص حضرت امام خمینــی، رهبر در تبعید

ملت ایران. 
گزارش هــای ســاواک حکایت از آن دارد که وقتی افــرادی با صدای بلند مقاله را بــرای دیگران قرائت 

می کردند، هربار به نام امام می رسیدند، حاضران با صدای بلند صلوات می فرستادند.
اعتراضات از همان تجمعات شــروع شــد و به گردهمایی در منازل مراجع عظام کشیده شد. خودداری 
روحانیون و وعاظ از منبر رفتن و ســپس تعطیلی دروس حوزه و بازار قم در 19 دی، به دنبال آن، تظاهرات 
طــلاب انقلابــی و بازاریان و مــردم و بالاخره هجوم مأموران و مزدوران رژیم شــاه که طــلاب و روحانیون 
تظاهرکننده را به خاک و خون کشیدند، نخستین صحنه اوج گیری نهضت امام را رقم زد و قیام قم، به عنوان 

اولین خیزش مردمی این دوران به ثبت رسید. 
در چهلم شــهدای قم بود که تبریز به پا خاســت و از آن پس چهلم ها در پی چهلم ها، روز به روز نهضت 
امام را عمق بیشــتری بخشید و صفوف بیشتری از مردم را به میدان مبارزه و انقلاب کشانید تا ورود امام در 

12 بهمن و دهه فجر انقلاب و پیروزی آن در 22 بهمن 13۵7.
___________________________
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99   8- علی امینی- مستند داستان انقلاب- تلویزیون بی بی سی- پیشین   9- داریوش همایون- مستند داستان انقلاب- پیشین

خصلت های افراد نادان
امام علی)ع(: »نادان و جاهل به شش خصلت شناخته می گردد: 1- خشم بی جهت 
2- بیهوده ســخن گفتن 3- بخشــش نابجا 4- نشناختن دوست از دشمن 5- افشای راز 

6- اعتماد به هرکس.«
شرح نهج البلاغه ابن ابی الحدید، ج ۲۰، ص 3۰۲

رئیس جمهور با بیان اینکه عدالت، تحول 
و کارآمدی نظام اداری محقق نمی شود، مگر با 
گزینش شایستگان گفت: نگاه برآمده از ترحم 
و رویکرد امدادی با وجود اینکه در بســیاری 
مواقع خوب اســت، اما در امر گزینش مطلقا 
نباید انجام شود چرا که مانع انتخاب و گزینش 
شایســتگان و تحقق تحول و سلامت اداری 

خواهد شد.
آیت الله ســید ابراهیــم رئیســی در »همایش 
سراســری کارگزاران گزینش کشــور« که در محل 
سالن اجلاس سران برگزار شد، عدالت اداری را یکی 
از محورهای مهم و اساسی در موضوع گزینش دانست 
و تصریح کــرد: اجرای عدالت اداری پایه و اســاس 
مهمی برای تحقق سلامت و تحول نظام اداری کشور 
و نیز تحقق عدالت در عرصه های اقتصادی، اجتماعی 

و سیاسی است.
وی مســئولیت مدیران و کارگزاران گزینش را 
جلــوه ای مهم و راهبردی از عدالت اداری برشــمرد 
و افزود: اولین گام در این مســیر شایســتگی خود 
مســئولان گزینش اســت، زیرا مدیران و کارگزاران 
مؤمن به انقلاب اسلامی، کارآمدی ادارات و باورمند 
به ضرورت تحول در نظام اداری می توانند بهترین ها 

را گزینش کنند.
درمقاطعیتلاششدگزینشها
کارآییخودراازدستبدهند

رئیس جمهور با اشــاره به اینکــه در مقاطعی با 
توجه به برخی نگاه ها و سلایق سیاسی خاص، تلاش 
شــد که گزینش ها کارآیی خود را از دست بدهند، 
خاطرنشان کرد: این اتفاق به صلاح نظام اداری کشور 
نبود، چرا که گزینش برای حفظ سلامت و کارآمدی 

نظام اداری ضروری است.
رئیســی نکته مهم دیگر در فعالیت گزینش را 
نظارت و ارزیابی همه سطوح اداری دانست و با تاکید 
بر شروع گزینش از ســطح مدیران و تسری توأمان 
آن به ســطوح اداری و کارشناسی و خدماتی افزود: 
اگر سطحی از سطوح سازمان های اداری از گزینش 
مستثنی شود، ســلامت نظام اداری از همان سطح 

مستثنی شده آسیب خواهد دید.
جایگزینیسلایقسیاسیوحزبیباضوابط

آفتگزینشاست
وی در ادامه حاکمیت ســلایق سیاســی و حزبی 
بــه جای رعایت ضوابط را از آفات گزینش دانســت و 
بر پرهیز از گزینش متاثر از نگاه های حزبی، سیاســی 
و جناحی و لزوم تکیــه بر اصول انقلاب و دیدگاه های 
امام راحل و رهبر معظم انقلاب اســلامی در گزینش 

تاکید کرد.
ایســتادگی در مقابل  رئیس جمهور همچنین 
توصیه ها و ســفارش های را جهاد گزینش گران در 
مســیر اجرای عدالت و سلامت اداری توصیف کرد 
و افزود: گزینش گــران در کار خود با دو حق الناس 
در عرصه فردی و اجتماعی مواجه هستند، اول حق 
شــخصی فرد گزینش شــونده و دوم حق عمومی 
مردم که فرد گزینش شــونده باید مراقبت کند که 

نه حق فردی گزینش شونده و نه حق عمومی مردم 
ضایع نشود.

رئیسی سفارش های و توصیه ها را از دیگر آفات 
در کمین کار گزینش گران دانست و افزود: اگر توصیه 
و چانه زنی جای ضابطــه را گرفت حق الناس و حق 

عمومی مردم ضایع  شده و عدالت از بین می رود.
وی با تاکید بر اینکه شــأن اجرای عدالت اجازه 
سفارش پذیری و توصیه احدی را ندارد، خاطرنشان 
کرد: ممکن اســت توصیه ای مبتنی بر حق و عدالت 
باشــد، اما باید در برابر سفارشاتی که منطبق بر حق 
نیستند محکم بایستید. اگر غیر از این باشد عدالت و 
تحول اداری محقق نشده و مردم احساس کارآمدی 

در نظام اداری را نخواهند داشت.
ضرورتبازنگریدرابزاروروشهایگزینش

بامحوریتنیروهایباتجربه
رئیس جمهور همکاری، هماهنگی و هم افزایی 
مجموعه بخش های مســئول در جذب، نگهداری و 
ارتقای نیروی انسانی را باعث تضمین سلامت نظام 
اداری دانســت و با تاکید بر ضــرورت بازنگری در 
چارچوب هــا و قواعد گزینش و بهره گیری از ابزار و 
روش های نوین، بهترین و با صلاحیت  ترین مجموعه 
برای ایــن بازنگری را نیروهای بــا تجربه گزینش 

دانست.
رئیســی با بیان اینکه عدالت، تحول و کارآمدی 
نظــام اداری محقــق نمی شــود، مگر بــا گزینش 
شایســتگان گفت: نگاه برآمده از ترحــم و رویکرد 
امدادی با وجود اینکه در بسیاری مواقع خوب است، 
اما در امر گزینش مطلقا نباید انجام شود چرا که مانع 
انتخاب و گزینش شایستگان و تحقق تحول و سلامت 

اداری خواهد شد.
داعشهمانندصهیونیستهادرغزه

بهدنبالکشتارزنانوکودکانبیگناهاست
رئیس جمهور اظهار داشــت: این گروه تکفیری 
دســت پرورده آمریکا و رژیم صهیونیســتی همانند 
صهیونیست ها در غزه، به دنبال کشتار زنان و کودکان 

بیگناه است.
آیــت الله رئیســی همچنیــن در دیــدار آقای 
»رســتم امامعلی« رئیس مجلس ملی تاجیکستان، 
روند گســترش روابط تهران-دوشــنبه در 2 ســال 
اخیر را مطلوب توصیف کرد و با بیان اینکه توســعه 
همکاری های پارلمانی مهم و پشتوانه همکاری های 

سیاســی و اقتصادی است، بر تقویت و ارتقای روابط 
فرهنگی دو کشور نیز تاکید کرد.

وی همچنین مبارزه با »تروریسم، جرایم سازمان 
یافته و موادمخدر« را از الزامات همکاری های ایران و 
تاجیکستان عنوان کرد و با اشاره به مسائل مشترک 
دو کشور به عنوان همسایگان افغانستان، بر ضرورت 
مقابله فعال همه کشــورهای منطقه با جریان های 
تروریســتی از جمله داعــش تاکید کــرد و اظهار 
داشت: این گروه تکفیری دست پرورده آمریکا و رژیم 
صهیونیستی همانند صهیونیست ها در غزه، به دنبال 

کشتار زنان و کودکان بیگناه است.
رئیس مجلــس ملی تاجیکســتان نیــز در این 
دیدار با اشــاره به افزایش مداوم حجم تجارت ایران 
و تاجیکســتان در 2 سال اخیر، ناامنی در منطقه را 
نگرانی مشترک دو کشور و عاملی مخاطره آمیز برای 

همکاری های تجاری عنوان کرد.
رســتم امامعلی همچنیــن با اعــلام حمایت 
کشورش از تشکیل دولت مستقل فلسطینی، جنایت 
صهیونیست ها در به شهادت رساندن بیش از 22 هزار 

غیرنظامی فلسطینی در غزه را محکوم کرد.
دستوررئیسجمهوربهمسئولان
برایرسیدگیفوریوجدی
بهامورخانوادهشهدایکرمان

خبــر دیگر اینکه، آیت الله رئیســی در جلســه 
هیئت دولت ضمن تسلیت مجدد به خانواده شهدای 
جنایت تروریســتی در گلزار شهدای کرمان و طلب 
شفای عاجل برای مجروحان این رخداد، از مسئولان 
مربوط، به ویژه رئیس بنیاد شــهید و امور ایثارگران 
خواســت پیگیر امور مربوط به خانواده شهدای این 

جنایت باشند.
وی همچنیــن به شــهادت رســیدن دو تن از 
نزدیــکان معاون حقوقی رئیس جمهــور در جنایت 
تروریســتی کرمان را به وی و اعضــای خانواده آنها 

تسلیت گفت.
رئیس جمهــور در ادامه با اشــاره به اســتقبال 
گرم و پرشــور مردم زنجان از سفر دولت مردمی، از 
زمان شناســی، تعهد و پایبندی مردم این استان به 
آرمان های انقلاب و نظام جمهوری اسلامی و رهبری 

معظم انقلاب اسلامی قدردانی کرد.
در ادامه جلســه هیئت دولت، رئیس ســازمان 
برنامه و بودجه با اشاره به گزارش مرکز آمار از تداوم 

روند کاهشی قیمت مسکن در تهران، از کاهش 2,9 
درصدی قیمت مســکن در آذر ماه خبر داد و گفت: 
این آمار گواهی بر مؤثر بودن سیاست ثبات اقتصادی 

دولت در بخش مسکن است.
رئیس ســازمان امور اداری و استخدامی نیز در 
گزارشی از روند اجرائی شدن تاکیدات رئیس جمهور 
بــرای اجرای عدالت در جذب و اســتخدام کارکنان 
دولت اظهار داشت: برای ایجاد فرصت برابر جذب در 
دستگاه های اجرائی و جلوگیری از ورود انبوه نیروها 
بدون رقابت، در دو سال و چند ماه گذشته 3 آزمون 
فراگیــر و 8 آزمون اختصاصی بــرای جذب نیرو در 

دستگاه های اجرائی برگزار شده  است.
لطیفی بــا بیــان اینکه بــا هدفمنــد کردن 
مجوزهــای جذب نیرو در دســتگاه ها تلاش شــده 
روند جذب نیرو به ارتقای شــاخص بهره وری منجر 
شــود، از صدور 78 هزار و 901 مجوز اســتخدامی 
 خبرداد و افــزود: در وزارتین علوم و بهداشــت نیز
8 هزار و 447 مجوز اســتخدام اعضای هیئت علمی 

صادر شده است.
همچنین وزیر امور خارجه در گزارشی از آخرین 
تحولات در غزه گفت: به پشتوانه مقاومت و پایداری 
مردم غزه و کرانه باختری، در بیش از 90 روز گذشته 
هیچ یک از اهداف اشغالگرانه رژیم صهیونیستی در از 
بین بردن حماس یا حتی خلع ســلاح و رها کردن 
اسرای در اختیار گروه های فلسطینی محقق نشده، لذا 
صهیونیست ها به محیط بیرونی روی آورده و تلاش 
کردند با ترور »صالح العاروری« در بیروت، به اصطلاح 

پیروزی ساختگی برای خود رقم بزنند.
حســین امیرعبداللهیان اظهار داشــت: امروز 
علاوه بــر بــروز اختــلاف در درون کابینــه رژیــم 
صهیونیستی، در درون آمریکا نیز اختلاف نظرهایی 
درباره نحوه حمایت از جنگ بروز کرده و موضوعاتی 
چون خطای کاخ ســفید در همراهی کامل با رژیم 

صهیونیستی مطرح شده است.
وزیر امور خارجه با بیان اینکه جمهوری اسلامی 
ایــران همواره بر امنیت پایدار در منطقه تاکید دارد، 
تصریح کرد: از نظر جمهوری اسلامی ایران ضرورت 
توقف جنایات جنگی علیه غزه، بازگشایی معابر ارسال 
کمک های انسانی، توقف کوچ اجباری و تعیین آینده 
غزه به دست فلســطینی ها و با روش دموکراتیک از 

ملزومات بازگشت آرامش به منطقه است.

پای درس علی)ع(

سالگرد قیام قهرمانانه مردم قم

معاون اول رئیس جمهور در جلســه ستاد 
راهبردی دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: فضای 
مجازی امــروز نقش و اهمیت بســیار زیادی 
در هدایت افکار عمومی دارد که لازم اســت 
مسئولین این بخش نسبت به برنامه ریزی برای 

تبیین واقعیت ها تلاش کنند.
جلسه ستاد راهبردی دهه فجر انقلاب اسلامی به 
ریاست محمد مخبر، معاون اول رئیس جمهور برگزار 

شد.
در این جلسه آخرین وضعیت برگزاری برنامه های 
جشــن پیروزی انقلاب مورد بررسی و تمهیدات لازم 
برای اجرای هرچه باشــکوه تر این ایام در دستور کار 

قرار گرفت.
مخبر دهه فجر  را لیله القدر جمهوری اســلامی 
خواند و با اشــاره به اقتدار نظام در عرصه منطقه ای 
و بین المللی گفت: اگرچــه امروز به لحاظ نظامی در 
ســطح بالایی قرار داریم اما عامل اصلی اقتدار ایران 

اسلامی،  مردمی بودن نظام است.
وی افزود: در دوران دفاع مقدس نیز شاهد بودیم 
که نتیجه جنگ زمانی تغییر کرد که مردم به صحنه 
آمدند و با ساده ترین سلاح ها به تقابل با دشمن بعثی 

پرداختند.
معاون اول رئیس جمهــور با تاکید بر اینکه دهه 
فجر انقلاب اســلامی نیز همه ساله با محوریت مردم 
برگزار شده است، خاطرنشان کرد: دهه فجر امسال به 
دلایل مختلف همچون اوضاع منطقه،  انتخابات پیش 
رو و تلاش های نظام استکبار برای ایجاد شکاف میان 

مردم با نظام، از اهمیت دوچندان برخوردار است.
مخبر افزود: نظام اســتکبار همه ساله برنامه های 
جدیدی را برای آسیب رساندن به کشور و جدا کردن 
مردم از نظام در پیش می گیرد؛ از این رو باید همواره 
برای پاســخگویی به تهدیــدات و برنامه های جدید 

دشمنان آماده  باشیم.
وی بــر اهمیت وظایــف و ماموریت های صدا و 

سیما،  رســانه ها و بخصوص مسئولین فضای مجازی 
برای اطلاع رســانی و آگاهی بخشی جامعه تاکید کرد 
و گفــت: فضای مجازی امروز نقش و اهمیت بســیار 
زیــادی در هدایت افکار عمومی دارد که لازم اســت 
مسئولین این بخش نسبت به برنامه ریزی برای تبیین 

واقعیت ها تلاش کنند.
معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: جهاد تبیین، 
رویکرد امید آفرینی و رویکرد خدمت باید ســرلوحه 
کار مســئولین به ویژه در دهه فجر انقلاب اســلامی 
باشد به نحوی که مردم بتوانند به صورت مستقیم با 
مسئولین ارتباط پیدا کرده و مسائل و مشکلات خود 

را مطرح کنند.
بایددستاوردهاینظامرا

بهجامعهونسلجوانمعرفیکنیم
مخبر با تاکید بر اینکه باید دستاوردهای نظام را 
به جامعه و نسل جوان معرفی کنیم، تصریح کرد: لازم 
اســت در دهه فجر انقلاب کارنامه جمهوری اسلامی 

ایران،  پیشــرفت های علمی و صنعتی و دستاوردهای 
فناورانه جدید را برای جامعه و نسل های جدید تبیین 

کنیم.
وی با بیان اینکه برگزاری مراســمات دهه فجر 
و روز 22 بهمــن باید مردمی پایه و با محوریت آحاد 
جامعــه برگزار شــود،  از همه دســتگاه های اجرائی 
خواســت حداکثر تلاش خــود را بــرای حمایت از 
گروه های مردمی به کار گیرند تا شاهد برگزاری هرچه 
با شــکوه تر دهه فجر امســال و ناامید شــدن دوباره 

دشمنان باشیم.
در این جلســه رئیس ســتاد مرکزی دهه فجر 
انقــلاب اســلامی گزارشــی از جلســات هماهنگی 
کمیته های مربوطه و رایزنی با دســتگاه ها و نهادهای 
ذی ربط جهت برگزاری مناسب برنامه ها علی الخصوص 
جشن پیروزی انقلاب در 22 بهمن ارائه کرد و گفت: 
تلاش خواهیم کرد دستاوردهای بزرگ کشور در قالب 

نمایشگاه در معرض دید مردم قرار گیرد.

مخبر:

جهاد تبیین، رویکرد امید آفرینی و خدمت سرلوحه كار مسئولین به ویژه در دهه فجر باشد

مراســم یادبود شهدای حمله تروریستی 
کرمان در نمایندگی های جمهوری اســلامی 
ایران مستقر در کشــورهای همسایه برگزار 

شد.
در پــی اقدام ناجوانمردانه و تروریســتی علیه 
شهروندان بی گناه کشــورمان که منجر به شهادت 
و مجروح شــدن هموطنان شد، سفارت جمهوری 
اســلامی ایران در ریاض پایتخت عربستان سعودی 

اقدام به گشایش دفتر یاد بود کرد.
تعــدادی از ســفرا و رؤســای نمایندگی های 
سیاســی و بین المللی مقیم با حضور در سفارت و 
امضای دفتر یاد بود، این اقدام تروریستی را محکوم 
و با دولت جمهوری اســلامی ایــران و خانواده های 

قربانیان ابراز همدردی کردند.
آمادگیاماراتبرایتوسعهمناسباتباایران

در پی صدور بیانیه وزارت خارجه دولت امارات 
در محکومیت شــدید حادثه تروریســتی در شهر 
کرمان ، »خلیفه شاهین المرر« وزیر مشاور در امور 
خارجــی دولت امارات با حضور در محل ســفارت 
جمهوری اســلامی ایران در ابوظبــی، دفتر یادبود 

شهدای این حادثه تروریستی را امضا کرد.
وزیر مشــاور در امور خارجی امارات در دیدار با 
سفیر ایران، ضمن محکوم کردن این واقعه به عنوان 
یک اقدام شنیع تروریستی، تاکید کرد که امارات هر 
اقدام تروریســتی که بی گناهان را هدف قرار داده و 

امنیت و ثبات را خدشه دار کند، رد می کند.

وی بــا ابراز همدردی با خانــواده قربانیان این 
حادثه، برای مجروحان آرزوی شفای عاجل کرد.

»شــاهین المرر« همچنین با اشاره به روند رو 
به رشد روابط دوجانبه میان ایران و امارات، آمادگی 
کشورش را برای توسعه مناسبات در تمام زمینه ها 

با ایران اعلام کرد.
به گزارش تسنیم، رضا عامری سفیر جمهوری 
اســلامی ایران در امارات عربــی متحده نیز در این 
دیدار ضمن تشــکر از ابــراز همدردی امــارات با 
جمهوری اســلامی ایران، انجــام این گونه اقدامات 
تروریستی را نشانه ضعف و زبونی دشمنان دانست 
و بر ضــرورت اتحاد و انســجام در برخورد با ترور، 
خشــونت و نقض حقوق بشــر و ارزش های انسانی 

تاکید کرد.
سفیرایراندرکویتدرمراسمیادبودشهدای

حملهتروریستیکرمان:تروریسمکور
تنهاباهمدلیواتحادکشورهایمنطقه

مهارشدنیاست
سفارت جمهوری اســلامی ایران در کویت نیز 
روزهای یکشنبه و دوشــنبه )17 و18 دی ماه( در 
پی وقــوع حادثه تروریســتی جنایتکارانه اخیر در 
گلزار شهدای کرمان  در مراسمی یاد شهدای حادثه 
غم انگیز مذکور را گرامی داشــت و دفتر یادبود این 

شهدای بزرگوار را گشود.
تعدادی از مقامات دولتی، ســفرا و رؤسای 
نمایندگــی و دیپلمات های خارجی ، نمایندگان 

مجلس، اعضای انجمن دوســتی ایران وکویت، 
اصحــاب رســانه، شــخصیت های اجتماعی و 
سیاسی و فعالان فرهنگی و مردمی دولت کویت 
با حضور در سفارت، ضمن محکومیت این اقدام 
تروریســتی و ابراز همدردی و تســلیت، دفتر 
یادبود بزرگداشــت شــهدای حادثه تروریستی 

کرمان را امضاء کردند.
ابــراز همدردی  شــرکت کنندگان ضمن 
بــا دولــت و ملت ایــران، شــهادت جمعی از 
هموطنانمــان را بــه محمد توتونچی ســفیر 

کشورمان تسلیت گفتند.
خالد جاسم الیاســین وزیر مختار و معاون 
دســتیار وزیر خارجه کویت در امور آسیا ضمن 
محکوم کــردن ایــن فاجعه هولنــاک مراتب 
همدردی و تسلیت دولت و ملت کویت را ابراز و 
از خداوند متعال رحمت و مغفرت برای شهدا و 

شفای عاجل برای مجروحان مسئلت کرد.
شــیخ علی الخالد الصبــاح رئیس انجمن 
دوستی ایران و کویت نیز با ارسال پیامی جنایت 
تروریســتی عوامل صهیونیســتی را محکوم و 
شــهادت دردناک جمعی از شهروندان بیگناه را 

به ملت سوگوار ایران تسلیت گفت.
به گــزارش ایرنــا، محمد توتونچی ســفیر 
کشورمان در کویت هم گفت: تروریسم کور تنها 
با همدلی و اتحاد کشورهای منطقه قابل سرکوب 
و مهارشدن اســت زیرا حساسیت و استراتژیک 

بودن منطقه سبب شده است تا بیگانگان همواره 
درصدد تنش آفرینی و ناامنی آن باشند.

حضورنیچروانبارزانی
درمراسمبزرگداشتشهدایکرمان

نیچروان بارزانی، رئیس اقلیم کردســتان عراق 
در کنســولگری جمهوری اســلامی ایران در اربیل 
حضور یافت و در مراسم بزرگداشت شهدای انفجار 

تروریستی کرمان شرکت کرد.
به نقل از رووداو عربی، کنســولگری جمهوری 
اســلامی ایران در اربیل این مراســم را به مناسبت 
بزرگداشت شهدای حادثه تروریستی کرمان که در 
نزدیکی گلزار شــهدای این شهر اتفاق افتاد برگزار 

کرد.
پیش از این نیز قاســم الاعرجی، مشاور امنیت 
ملی عراق در پیامی به ســفارت جمهوری اسلامی 
ایران در بغداد نوشــت: در ســالگرد شهادت سردار 
سلیمانی و ابومهدی المهندس، تروریست های بزدل 
اقدامی مملو از حقــد و کینه علیه مردم بی گناهی 
که در مراسمی به این مناسبت حضور یافته بودند، 

انجام دادند.
 وی این حادثه را به مقام معظم رهبری و ملت 
ایران تســلیت، برای شــهدا آرزوی مغفرت و برای 

مجروحان آرزوی شفای عاجل کرد.
به گزارش ایسنا، الاعرجی تاکید کرد: همه باهم 
باید برای مبارزه با تروریسم و ریشه کن کردن آن و 

قطع کردن دست حامیان آن همکاری کنیم.

برگزاری مراسم یادبود شهدای حمله تروریستی كرمان در سفارت ایران در عربستان

مسلح  نیروهای  پشــتیبانی  و  دفاع  وزیر 
گفت: در مرحله طراحی مفهومی ساخت بالگرد 
ملی یا بومی هستیم. در زمینه تعمیرات اساسی 
بالگردها، در حوزه شرقی و غربی در حال انجام 
کار هستیم و هیچ مشکلی در تعمیرات اساسی 

نداریم.
امیر محمدرضا آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مســلح درخصوص فروش دســتاوردهای 
وزارت دفاع به سایر کشورها گفت: غالب کشورهای 

آزادیخواه و مســتقل از دســتاوردهای ما استفاده 
می کننــد چــرا که آنها بــه دنبال تأمیــن امنیت 

خودشان هستند.
وی اضافــه کرد: ما از ســوی کشــورهایی که 
مشــکلات مرزی و مشــکلات مقابله با مواد مخدر و 
تروریست دارند، درخواســت های بسیار زیادی برای 
خرید سلاح داریم. با توجه به اینکه در کمک کردن به 
کشورها یک سری ملاحظات، شرایط و قوانین را باید 
رعایت کنیم، با حفظ این ملاحظات و قوانین به این 

کشورها کمک هایی در این زمینه صورت می گیرد.
امیــر آشــتیانی بــه میــزان ارزآوری از فروش 
دستاوردهای وزارت دفاع اشــاره و اعلام کرد: میزان 
ارز آوری نسبت به دو سال گذشته چند برابر افزایش 

داشته است.
وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح درخصوص 
ســاخت بالگرد ملی اظهار داشت: در مرحله طراحی 
مفهومی ساخت بالگرد ملی یا بومی هستیم. در زمینه 
تعمیرات اساسی بالگردها، در حوزه شرقی و غربی در 

حال انجام کار هســتیم و هیچ مشکلی در تعمیرات 
اساسی نداریم.

وی افــزود: ســاخت بالگــرد ملــی در حقیقت 
دســتیابی به این فناوری اســت که بتوانیم ابتدائاً در 
تعمیرات و ســاختن قطعات همه بخش های بالگرد 
اقدام کنیم که این کار شــده و طراحی مفهومی نیز 
تمام شــده و باقی مراحل دنبال می شود لذا در آینده 
نه چندان دور حتماً ســاخت بالگرد ملی به سرانجام 

خواهد رسید.

امیر آشتیانی:

در مرحله طراحی مفهومی ساخت بالگرد ملی هستیم

آیت الله خوشوقت)ره(: همة قرآن حرفش این است، همة 
نهج البلاغه حرفش این است و همة روایات هم حرفشان 
این است که آدم را به عمل به دستور خدا دعوت کنند.

به دنبال عملیات مشترک اداره کل اطلاعات، قرارگاه قدس جنوب شرق و 
فرماندهی فراجای سیستان و بلوچستان، روز دوشنبه یک نفر از اعضای تیم 
تروریستی مرتبط با حادثه راسک کشته و یک نفر دستگیر شد؛ همچنین مقادیر 

قابل توجهی سلاح و مهمات از محل اختفای آنان کشف و ضبط شد.
اداره کل اطلاعات سیستان و بلوچستان با صدور بیانیه ای جرئیات عملیات را این گونه 
تشــریح کرد: یکی از اشرار مسلح و از عوامل اصلی پشتیبانی از گروهک های تروریستی 
جنوب شرق کشور به نام »اکرم ناروئی« در پی عملیات مشترک اداره کل اطلاعات، قرارگاه 
قدس جنوب شــرق و فرماندهی فراجای سیستان و بلوچستان، شناسایی و در درگیری 
و تبادل آتش دوطرفه در محدوده روســتای بهشت آباد از توابع شهرستان بمپور استان 

سیستان و بلوچستان به هلاکت رسید.
این شرور مسلح که سوابق متعدد شرارت مسلحانه و نقش بسزائی در تامین تسلیحات 
و پشتیبانی از تیم های عملیاتی و نقل و انتقال تروریست های تکفیری منطقه را دارا بود، در 
حمله اخیر به مقر فرماندهی انتظامی شهر راسک و نیز در ترور 2 نفر از پرسنل فراجا در 
بهمن ماه سال گذشته، نقش های خائنانه ای علیه امنیت و حافظان امنیت کشور ایفا نموده 
بود. نامبرده علی رغم تغییر مکرر محل اختفای خود و رعایت شدید ملاحظات حفاظتی، با 
سلسله اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( در اداره کل اطلاعات 
سیســتان و بلوچستان شناســایی و آخرین محل اختفای او با همکاری قرارگاه قدس 
جنوب شرق سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و فرماندهی فراجای استان به محاصره درآمد.

پس از اقدام برای دســتگیری این تروریســت باســابقه، وی با مقاومت مسلحانه و 
تیراندازی به سوی ماموران، قصد  گریز از محاصره را داشت که با هوشیاری و اقدام بموقع 
نیروهای حافظ امنیت کشور به هلاکت رسید و دیگر تروریست همراه وی بازداشت شد.

اکرم ناروئی از عناصر اصلی تأمین کننده تجهیزات و پشتیبانی تیم تروریستی حادثه مقر 
فرماندهی انتظامی شهر راسک بود که در آن حادثه 11 نفر شهید و 8 نفر مجروح شدند.

جزئیات اولین ضربه
به تیم تروریستی حادثه راسک


